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Kære beboere i Haselhøj 

 

Vi håber at I alle har haft en rigtig god sommer. Der har da vejrmæssigt været gode muligheder for det ☺ 

 

Vi skyder sensommeren i Hasselhøj i gang med lidt forskellig information og nyheder der vedrører vores 

forening. 

 

• Foreningskontingent 

Vi forventer at være klar til kontingentbetaling via PBS indenfor de næste måneder. Dette 

afhænger dog af Nets, der har en meget lang ekspeditionstid i øjeblikket. Vi vender tilbage med  

yderligere oplysninger når alt er på plads, men vil allerede nu opfordre til, at man tilmelder sin 

kontingentbetaling til PBS så snart det bliver muligt. 

 

OBS! Der er fortsat et par udestående kontingenter! – disse bedes betalt snarest, ellers bliver disse 

sager sendt til inkasso uden yderligere varsel. 

  

• Parkering  

Bestyrelsen henstiller til, at alt parkering, holdes til de anviste pladser/båse, og IKKE på 

græsarealer/rabatter. Vi forsøger at holde vores græsområder pæne og ordentlige, og det er svært 

når der er hjulspor m.m. i vejen for vedligeholdet. 

 

OBS! Stjålne biler 

Alle bedes holde øje med biler der parkeres på Hasselhøjs parkeringspladser, der ikke hører til i 

området. Biler der ikke umiddelbart kan knyttes til en bopæl, skal meldes til politiet. Er bilen meldt 

stjålet skal den fjernes fra området. Der er i flere omgange blevet placeret stjålne biler med 

”tyvegods til afhentning” i baggagerummet på parkeringspladsen i 300 rækken, som er meldt til 

ordensmagten. Biler skal helst fjernes hurtigst muligt og gerne samme dag de parkeres. Derved 

forstyrrer vi tyvenes hælerforretning, og håber at de bliver væk!! 

 

• Gartnerstatus 

Vi har haft et par møder med gartnerfirmaet omkring græsslåning m.m. som vi fandt mangelfuld. 

Misforståelser skulle nu være rettet op så resultatet bliver som ønsket.  

 

Gartneropgaver udført: 

o Skåret græskanter langs stier 

o Renset flisebelægning på stier i området (i første omgang der sprøjtet med ukrudtsdræber, 

når græs og ukrudt er dødt, renses stiområderne inden der ukrudtsbekæmpes 2 gang). 

 

Gartneropgaver i sensommeren 

o Kanter langs stamvejen sprøjtes og renses for ukrudt 

o Der er bedt tilbud på at få resten af ”hegnet” i 200 rækken med Islandshøjvej beskåret – vi 

afventer tilbud fra gartner + 1 anden udbyder. 

 

• Privat haveaffald 

Privat haveaffald/alm. Affald, skal kørt bort eller holdes indenfor egen matrikel. Affald må ikke 

placeres på fællesområder 

 

• Beskæring af træer og buske 

Hvis man ønsker at træer, buske eller anden beplantning ud fra ens matrikel beskåret, skal 

bestyrelsen give tilladelse til dette. 
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Beplantning tilhører fællesarealerne i området hvorpå der ikke bare må udøves selvtægt.  

 

• Havedag  

Husk at sætte kryds i kalenderen – Vi holder Havedag den 5. oktober kl. 10.00-14.00 

 

• Udendørs pejs 

Hustande med udendørspejs skal udvise hensyn til områdets øvrige beboere når disse tændes!!!! – 

Vi skal alle kunne nyde vores haver og samtidig have mulighed for at have døre og vinduer åbne 

uden røggener. 

 

Se regler for opførelse af udendørspejs på www.fredensborg.dk (søg ”pejs”) 

 

Det var alt for denne gang. Hav en fortsat god sommer! 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


